
 
DIREZIONE  DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO  “E. DE AMICIS” 

P.tta  Conte Accardo   73100 LECCE 

TEL./FAX 0832/306013 

Cod. Fisc. 93058060752 

e-mail leee07100p@istruzione.it 

casella p.e.c. leee07100p@pec.istruzione.it 

 
                

 
 

 

Oggetto: O.M. n. 60 del 10.07.2020 e D.Dip. n. 858 del 21.07.2020. Procedure di istituzione delle graduatorie    

              provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di  

              conferimento delle relative supplenze per il personale docente per il biennio relativo agli anni   

              scolastici 2020/2021 e 2021/2022. 

 

 Decreto di pubblicazione graduatorie d’istituto 2^ e 3^ fascia. 

 

Visto  il Decreto-Legge 8 aprile 2020, n. 22 (G.U. n.93 del 08.04.2020), convertito con modificazioni dalla 

Legge 6 giugno 2020, n. 41 (G.U. n. 143 del 06.06.2020); 

 

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10.07.2020; 

 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 1588 del 11.09.2020; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 3, e seguenti, dell’Ordinanza Ministeriale 60/2020, in premessa indicata, sono pubblicate in 

data odierna le graduatorie provinciali per le supplenze di questo Istituto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo le modalità e nei termini indicati dalla 

normativa di riferimento. 

Il presente provvedimento, con le relative graduatorie 2^ e 3^ fascia d’Istituto , è pubblicato all’Albo della 

scuola, con valore di notifica ad ogni effetto di Legge. 

 

 

 

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                  Dott. Tonino BACCA 
                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

                                                                                                      

LEEE07100P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004803 - 21/09/2020 - B/06 - INSEGNANTI NON DI  - U


